
ZARZĄDZENIE NR 1495/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Urzędzie Miejskim w Nidzicy na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust 2 pkt 2, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Urzędzie Miejskim w Nidzicy na lata 2022-2025, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do Spraw Dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 1 z 3



 

 

 

 

 

Plan działania 

na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi  potrzebami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ze zm.) ustala się 

Plan działania na rzecz poprawy dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

w Urzędzie Miejskim w Nidzicy. 

Lp. Planowane 

działania 

Sposób realizacji Realizujący 

zadania 

Przewidywany 

termin 

realizacji 

1. Wspieranie osób ze 

szczególnymi 

potrzebami w 

zakresie 

dostępności: 

- architektonicznej, 

- cyfrowej, 

- informacyjno-

komunikacyjnej.  

Działania mające na celu ułatwienie 

dostępu architektonicznego, 

cyfrowego oraz informacyjno-

komunikacyjnego. Podanie na stronie 

internetowej BIP oraz 

www.nidzica.pl informacji 

adresowych i kontaktowych 

podmiotów wspierających osoby ze 

szczególnymi potrzebami 

Zespół ds. 

dostępności 

Realizacja w 

całym okresie 

działania 

2. Poprawa 

dostępności  w 

Urzędzie Miejskim  

Zamontowanie i rozmieszczenie 

drobnych usprawnień dostarczonych 

w ramach projektu dla Urzędu 

Zespół  ds. 

dostępności, 

konserwator 

Urzędu 

2022 r. 

3. Zapewnienie na 

wniosek osoby ze 

szczególnymi 

potrzebami, 

komunikacji z 

podmiotem 

publicznym w 

formie określonej 

w tym wniosku 

Przygotowanie informacji i wzoru 

wniosku 

Koordynator ds. 

dostępności 

2022 r. 

4. Realizacja zaleceń 

wynikających z 

audytu 

zewnętrznego 

-Zapewnienie dostępności treści  

stron internetowych Urzędu, 

 

-Zalecenia  w zakresie dostępności 

architektonicznej i informacyjno-

komunikacyjnej będą realizowane w 

miarę możliwości finansowych 

Zespół ds. 

dostępności we 

współpracy z 

pracownikami 

Urzędu 

2022-2023 

 

 

 

 

  do 2025 

5. Utworzenie 

procedury 

dotyczącej 

sporządzania pism 

i dokumentów 

dostępnych dla 

osób ze 

szczególnymi 

potrzebami 

Przygotowanie zarządzenia 

Burmistrza Nidzicy 

Zespół ds. 

dostępności 

 

2022-2023 

Załącznik do zarządzenia Nr 1495/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 22 września 2022 r.

Przyjęty Strona 2 z 3



6. Aktualizacja 

wewnętrznych 

procedur obsługi 

klienta ze 

szczególnymi 

potrzebami 

Przygotowanie zmian do zarządzenia 

Burmistrza Nidzicy 

Koordynator ds. 

dostępności 

2022-2025 

7. Sporządzanie 

raportu 

Opracowanie raportu, 

- przekazanie raportu Burmistrzowi 

Nidzicy, 

- przekazanie raportu Wojewodzie 

Warmińsko-Mazurskiemu, 

-podanie do publicznej wiadomości 

na stronie BIP 

Koordynator ds. 

dostępności 

Terminy 

ustawowe 

8. Monitorowanie 

działalności 

Urzędu w zakresie 

zapewnienia 

dostępności 

osobom ze 

szczególnymi 

potrzebami 

Współpraca z poszczególnymi 

pracownikami Urzędu w zakresie 

poprawy dostępności 

Koordynator ds. 

dostępności 

Realizacja w 

całym okresie 

działania 

 

 

 

Opr. Anna Waleriańska 

Koordynator ds. dostępności  

w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyjęty Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

